Sistemul calitatii certificat conform
ISO 9001:2008
Certificat nr. 8090QMS001 din 26.10.2009
LAZI DE SCULE ( ALUMINIU )
MODEL PA
Rezistente la apa
Nu rugineste
Greutate scazuta, foarte usor de manevrat

Sistemul calitatii certificat conform
ISO 9001:2008
Certificat nr. 8090QMS001 din 26.10.2009
Model Capacitate
(Kg.)
Lungime
( mm )
Latime
( mm )
Inaltime
( mm )
Greutate Proprie
( kg )
PA-650-1 117 650 450 400 13
PA-750-1 135 750 450 400 14
PA-850-1 153 850 450 400 16
PA-800-2 200 800 500 500 20
PA-900-2 225 900 500 500 22
PA-1000-2 250 1000 500 500 23
PA-1100-3 275 1100 500 500 25
PA-1200-3 300 1200 500 500 27
PA-1300-3 325 1300 500 500 29
PA-125-3 375 1250 600 500 32
PA-1900-3 665 1900 700 500 46
PA-1000-4 250 1000 500 500 26
PA-100S-4 500 1000 1000 500 38
PA-1300-4 325 1300 500 500 32
PA-1250-4 375 1250 600 500 35
PA-1650-4 697 1650 650 650 43
PA-1900-4 665 1900 700 500 50
COD: PP03/F01 Editia nr. 0 – Data reviziei: 01.07.2009 Pag. 2 / 2
TOTAL RACE IMPEX S.R.L.
Adresa: Str. Uverturii, nr. 69A, Et. 1 – Sector 6, Bucuresti – 060933  Tel / Fax: 0314 201 352
Mobile: 0728 305 610, 0728 305 611, 0728 305 612  Email: info@totalrace.ro  Web: www.totalrace.ro